



## Jazzkryssning på Viking Cinderella 24-26.3 2025



I mars lättar vi på ankar och får njuta av högklassig jazz. På kryssningen uppträder inhemska sångerskan Emilia Sisco från Helsingfors samt Sami Saari och Jazzpojarna. Det blir egen musik och traditionell jazz. I Stockholm får vi lyssna till underbara Meta Roos, en av Sveriges mest framstående jazz-sångare. Hon uppträder exklusivt för våra SPF deltagare tillsammans med Magnus Ludwigssons kvartett.

### Resans pris

	Dubbelhytt	Singelhytt
Lyx Premium promenade	254€	343€
Seaside standard TV	216€	267€
Inside comfort	213€	260€

### I priset ingår

- Plats i vald hyttkategori
- 2 \* Frukost 2\* Buffé middag
- ett glas mousserande vin åt alla i form av drinkkupong
- Viking Lines Jazzartister
- Dagsprogram i Stockholm under hamntid kl 14-16 Café Melody / Artist Meta Roos

### Tillägg

- Shuttlebuss till Stockholms centrum 10.30-13.00 20€/pers
- Busstransfer tur och retur till Helsingfors

Anmälningar och förfrågningar till Tom Laitinen

Telefon :0400607583 eller E-post :tomlaitinen55@gmail.com

# **Wikströms Busstrafik**

## **Emilia Sisco**

Emilia Sisco är en sångerska från Helsingfors, med en tidlös röst, fylld med traditioner.

Hennes förebilder inkluderar stora artister, som Aretha Franklin, Etta James och Billie Holiday.

Emilia använder sin nyansrika röst skickligt inom soul, R&B och jazz. Den karismatiska Emilia har släppt många inspelningar genom åren och fått mycket beröm för dem. En känslofylld kväll väntar. Med Emilia uppträder hennes trogna musiker, gitarristen Tuomas Metsberg.

**”Det är starka, råa känslor och man går rakt på sak”**

## **Sami Saari ja Jazzpojkarna**

Sami Saari och Jazzpojkarna-bandets musik är öronbedövande och dansant svängig jazz och soul från både när och fjärran.

Sami Saari och Jazzpojkarna är ett band där stark solism och ofelbar sväng kombinerar sina krafter med en karismatisk sångare.

Bandet släppte sitt debutalbum redan 2018 och turnerar flitigt runt om i Finland. Repertoaren innehåller förutom egna låtar även cover jazzstandards.

På scenen är det en het stämning utan överdrivet trixande och musiken är dansant svängig från början till slut!

## **Meta Roos & Magnus Ludwigssons kvartett**

Underbara Meta Roos, en av Sveriges mest framstående jazz-sångerska.

Hon är en framstående sångerska från Sverige, känd för sin mångsidighet och uttrycksfulla röst. Hon har en lång och framgångsrik karriär inom jazz och soul, och hennes musikaliska resa har tagit henne till många scener både nationellt och internationellt.

Meta Roos har samarbetat med flera framstående musiker och band, och hennes album har fått mycket beröm för deras djup och känsla. Hennes tolkningar av jazzstandards och egna kompositioner visar på en unik förmåga att förmedla känslor och skapa en stark kontakt med publiken.

Hon uppträder på SPF jazzkryssningen tillsammans med Magnus Ludwigssons kvartett

# ***Wikströms Busstrafik***